MC Ultracross _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ) Www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova
MX1 + VETERAN Colle Teste 1,560 Km.

Prima Manche 29/09/2013 12: 10. ..-. .

Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:06:37

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:48.153 +1.726 12:11:19.883
(981) CASTELLANO ANDREA (33) SALLICATI CORRADO 3 1:46.427 12:13:06.310
1 1:35.288 +2.278 12:09:07.939 1 1:44.007 +3.482 12:09:25.494 4 1:47.267 +0.840 12:14:53.577
2 1:35.689 +2.679 12:10:43.628 2 1:43.335 +2.810 12:11:08.829 5 1:50.608 +4.181 12:16:44.185
3 1:34.255 +1.245 12:12:17.883 3 1:40.525 12:12:49.354 6 1:49.081 +2.654 12:18:33.266
4 1:33.010 12:13:50.893 4 1:40.629 +0.104 12:14:29.983 7 1:51.913 +5.486 12:20:25.179
5 1:33.789 +0.779 12:15:24.682 5 1:40.936 +0.411 12:16:10.919 8 1:52.605 +6.178 12:22:17.784
6 1:35.563 +2.553 12:17:00.245 6 1:41.181 +0.656 12:17:52.100
7 1:36.808 +3.798 12:18:37.053 7 1:41.589 +1.064 12:19:33.689 (111) AIELLO GIOVANNI
8 1:37.085 +4.075 12:20:14.138 8 1:41.023 +0.498 12:21:14.712 1 1:48.959 +1.060 12:09:30.002
9 1:37.236 +4.226 12:21:51.374 9 1:42.338 +1.813 12:22:57.050 2 1:50.121 +2.222 12:11:20.123
3 1:49.801 +1.902 12:13:09.924
(338) FASCELLI GIAMPIERO (137) SORRENTINO GENNARO 4 1:48.803 +0.904 12:14:58.727
1 1:33.829 +0.449 12:09:03.476 1 1:43.253 +1.820 12:09:20.049 5 1:47.899 12:16:46.626
2 1:33.380 12:10:36.856 2 1:40.779 -0.654 12:11:00.828 6 1:48.231 +0.332 12:18:34.857
3 1:34.358 +0.978 12:12:11.214 3 1:43.645 +2.212 12:12:44.473 7 1:50.041 +2.142 12:20:24.898
4 1:36.214 +2.834 12:13:47.428 4 1:42.611 +1.178 12:14:27.084 8 2:16.658 +28.759 12:22:41.556
5 1:37.422 +4.042 12:15:24.850 5 1:41.433 12:16:08.517
6 1:39.017 +5.637 12:17:03.867 6 1:43.271 +1.838 12:17:51.788 (3) BEVILACQUA FABIO
7 1:40.482 +7.102 12:18:44.349 7 1:42.666 +1.233 12:19:34.454 1 1:52.312 +0.926 12:09:37.604
8 1:43.507 +10.127 12:20:27.856 8 1:41.903 +0.470 12:21:16.357 2 1:51.386 12:11:28.990
9 1:45.333 +11.953 12:22:13.189 9 1:41.485 +0.052 12:22:57.842 3 1:53.483 +2.097 12:13:22.473
4 1:54.288 +2.902 12:15:16.761
(375) LANGELLA CARLO (800) SORRENTINO SALVATORE 5 1:59.436 +8.050 12:17:16.197
1 1:37.243 12:09:08.281 1 1:44.960 +0.930 12:09:24.351 6 1:55.514 +4.128 12:19:11.711
2 1:39.674 +2.431 12:10:47.955 2 1:45.710 +1.680 12:11:10.061 7 1:57.970 +6.584 12:21:09.681
3 1:38.636 +1.393 12:12:26.591 3 1:44.396 +0.366 12:12:54.457 8 1:58.786 +7.400 12:23:08.467
4 1:38.407 +1.164 12:14:04.998 4 1:45.894 +1.864 12:14:40.351
5 1:39.026 +1.783 12:15:44.024 5 1:44.944 +0.914 12:16:25.295 (357) DI TROCCHIO ONORATO
6 1:40.170 +2.927 12:17:24.194 6 1:44.315 +0.285 12:18:09.610 1 1:58.096 12:09:44.995
7 1:42.649 +5.406 12:19:06.843 7 1:44.030 12:19:53.640 2 1:58.672 +0.576 12:11:43.667
8 1:39.521 +2.278 12:20:46.364 8 1:46.712 +2.682 12:21:40.352 3 1:59.333 +1.237 12:13:43.000
9 1:39.497 +2.254 12:22:25.861 9 1:49.654 +5.624 12:23:30.006 4 2:10.404 +12.308 12:15:53.404
5 2:19.232 +21.136 12:18:12.636
(104) CERBONE ANTONIO (65) FIORENTINO GENNARO 6 2:29.576 +31.480 12:20:42.212
1 1:40.616 +3.182 12:09:18.314 1 1:44.842 12:09:22.792 7 2:22.457 +24.361 12:23:04.669
2 1:35.644 -1.790 12:10:53.958 2 1:47.268 +2.426 12:11:10.060
3 1:41.450 +4.016 12:12:35.408 3 1:44.947 +0.105 12:12:55.007
4 1:38.980 +1.546 12:14:14.388 4 1:47.112 +2.270 12:14:42.119
5 1:39.332 +1.898 12:15:53.720 5 1:45.129 +0.287 12:16:27.248
6 1:39.323 +1.889 12:17:33.043 6 1:47.880 +3.038 12:18:15.128
7 1:38.127 +0.693 12:19:11.170 7 1:48.237 +3.395 12:20:03.365
8 1:37.434 12:20:48.604 8 1:52.361 +7.519 12:21:55.726
9 1:37.688 +0.254 12:22:26.292
(142) ASTOLFI LUCA
(32) DI LEONARDO LUCA 1 1:50.341 +4.806 12:09:32.315
1 1:39.274 12:09:14.486 2 1:48.194 +2.659 12:11:20.509
2 1:39.471 +0.197 12:10:53.957 3 1:46.513 +0.978 12:13:07.022
3 1:39.679 +0.405 12:12:33.636 4 1:47.140 +1.605 12:14:54.162
4 1:40.170 +0.896 12:14:13.806 5 1:46.281 +0.746 12:16:40.443
5 1:39.486 +0.212 12:15:53.292 6 1:45.535 12:18:25.978
6 1:40.650 +1.376 12:17:33.942 7 1:49.393 +3.858 12:20:15.371
7 1:39.741 +0.467 12:19:13.683 8 1:47.478 +1.943 12:22:02.849
8 1:41.156 +1.882 12:20:54.839
9 1:48.272 +8.998 12:22:43.111 (40) CARRESE DOMENICO
1 1:47.048 +1.208 12:09:29.540
(731) ANGELONE SALVATORE 2 1:46.324 +0.484 12:11:15.864
1 1:38.881 12:09:12.845 3 1:47.164 +1.324 12:13:03.028
2 1:39.949 +1.068 12:10:52.794 4 1:45.840 12:14:48.868
3 1:40.107 +1.226 12:12:32.901 5 1:47.849 +2.009 12:16:36.717
4 1:39.905 +1.024 12:14:12.806 6 1:48.094 +2.254 12:18:24.811
5 1:39.989 +1.108 12:15:52.795 7 1:52.183 +6.343 12:20:16.994
6 1:42.356 +3.475 12:17:35.151 8 1:51.768 +5.928 12:22:08.762
7 1:41.059 +2.178 12:19:16.210
8 1:46.243 +7.362 12:21:02.453 (131) FUSCARINI CIRO
9 1:49.916 +11.035 12:22:52.369 1 1:48.069 +1.642 12:09:31.730
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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